
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 266/2022, de 23/09/2022 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE 

ELABORAÇÃO DO RELATÓRIO 

CAPES DO PPGCA. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar a Comissão de Elaboração do Relatório CAPES do Programa de Pós-graduação em 

Ciência Animal (PPGCA), com vigência de 2 (dois) anos, a contar de 23/09/2022 até 

22/09/2024, conforme segue: 

 

Presidente    

Profa. Renata Assis Casagrande  

 

Membros:  

Prof. André Fischer Sbrissia    

Prof. Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho   

Profa. Sandra Maria Ferraz 

 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


